*Tato Instrukce, která byla sepsána na zvláštní příkaz papeže Pavla VI., byla jím řádně schválena mocí apoštolské autority 28. dne měsíce května, roku 1969 a on také stanovil, aby byla dána na vědomí biskupům prostřednictvím předsedů biskupských konferencí aniž by cokoli bylo na překážku.*

V Římě 29 dne měsíce května, roku 1969

BENNO kard. GUT, prefekt

H. BUGNINI, sekretář

## II. Simultánní překlad mešního řádu Mše Pavla VI.

### MŠE SVATÁ S ÚČASTÍ LIDU – ORDO MISSAE CUM POPULO

#### Ritus initiales

1. Populo congregato, sacerdos cum ministris ad altare accedit, dum cantus ad introitum peragitur.

2. Cum ad altare pervenerit, facta cum ministris debita reverentia, osculo altare veneratur et, pro opportunitate, illud incensat. Postea cum ministris sedem petit.

Cantu ad introitum absolute, sacerdos et fideles, stantes, signant se, dum sacerdos, ad populum converses, dicit:

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti

Populus respondet:

Amen.

Deinde sacerdos, manus extendens, populum salutatur, dicens:

Gratia Domini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et communication Sancti Spiritus sit cum omnibus vobis.

Vel: Dominus vobiscum.

Populus respondet:

Et cum spiritu tuo.

Episcopus, loco Dominus vobiscum, in hac prima salutatione dicit: Pax vobis.

3. Sacerdos, vel diaconus vel alius minister idoneus, potest brevissimis verbis introducere fideles in Missam illius diei.

Deinde sequitur actus paenitentialis. Sacerdos fideles invitat ad paenitentiam:

Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

Fit brevius pausa silentii. Postea omnes simul faciunt confessionem:

Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, opere et omissione:

et percutientes sibi pectus, dicunt:

mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.

Deinde prosequuntur:

Ideo precor beatam Mariam semper Virginem,

#### Vstupní obřady

1. Když se lid shromáždí, kněz s ministranty přistoupí k oltáři, zatímco se provádí vstupní zpěv (*introitus*).

2. Až když dospěje (dorazí, dostane se) k oltáři, vzdá s ministranty zaslouženou úctu, políbí oltář (polibek je přinesen na oltář) a, je-li to vhodné, jej kadidlem okoufuje. Následně s ministranty vyjde k sedes [kde usedne].

Po skončení vstupního zpěvu, kněz a věřící, stojí, označí se [znaméním kříže]. Jakmile se kněz obrátí k lidu a zvolá:

Ve jménu Otce, I Syna, I Ducha svatého.

Lid odpovídá:

Amen.

Pak kněz, rozepnutými rukami, k lidu zvolá:

Milost našeho Pána Ježíše Krista, a láska Boží, i společenství Svatého Ducha ať je s vámi se všemi.